
第３条第４項関係

入札結果表

年 度 令和3年度 担当課 上下水道課

契 約
年 月 日 令和3年9月28日 工事期間 令和3年9月29日　～　令和4年2月18日

開 札 日 時 令和3年9月27日　午前10時00分 場所 徳島県電子入札システム

工 事 名 令和3年度勝浦町簡易水道中山横瀬地区上川原区域配水管布設替工事

工 事 箇 所 勝浦郡勝浦町大字三溪 種別及び概要 水道施設工事

指 名 競 争 入 札 に お け る 根 拠 法 令 地方自治法施行令第167条第１項第１号

一 般 競 争 入 札 に 参 加 し よ う と し た者
のうち、当該入札に参加させなかった
業 者 名 及 び そ の 理 由

業者名 理由 業者名 理由

総 合 評 価 落 札 方 式 を 実 施 し た 場 合
に お け る そ の 実 施 理 由 、 落 札 者
決 定 基 準 及 び 落 札 理 由

実施理由 落札者決定基準 落札理由

低入札価格調査制度における調査結果

最低の価格をもって入札した者以外の者を
落 札 者 と し た 場 合 の そ の 理 由

最 低 制 限 価 格 を 設 け 、 最 低 の 価 格 を も っ て 入 札 し た 者 以 外 の 者 を 落 札 者
と し た 場 合 に お け る 最 低 制 限 価 格 未 満 の 価 格 を も っ て 入 札 し た 業 者 名

落札者の商号又は名称 設計金額（税込） 最低制限価格（税込） 失格基準価格（税込） ランダム係数

(有)勝水工業

30,624,000 27,111,700

1.0010

第　１　回 再　入　札
結果 入札参加者の商号又は名称

順位 入　札　額（税抜） 順位 入　札　額（税抜）

落札額（税込） 調査基準価格(税込）

30,246,700

―

円 円

辞退 野上建設（(株)

代表取締役　野上　久仁栄

― 辞退 (有)丸信建設

代表取締役　信政　茂美

4
27,750,000

勝浦建設(株)

代表取締役　廣安　稔子

― 辞退 (有)田中産業

代表取締役　田中　広之

1 落札
27,497,000

(有)勝水工業

代表取締役　尾花　幸子

3
27,700,000

(株)森脇組

代表取締役　森脇　芳男

― 辞退 (株)大高工務店

代表取締役　大高　貴夫

― 辞退 堀造園土木

代表者　堀　正昭

― 辞退 (有)野神設備

代表取締役　野神　智

1 ページ



第３条第４項関係

入札結果表

年 度 令和3年度 担当課 上下水道課

契 約
年 月 日 令和3年9月28日 工事期間 令和3年9月29日　～　令和4年2月18日

開 札 日 時 令和3年9月27日　午前10時00分 場所 徳島県電子入札システム

工 事 名 令和3年度勝浦町簡易水道中山横瀬地区上川原区域配水管布設替工事

工 事 箇 所 勝浦郡勝浦町大字三溪 種別及び概要 水道施設工事

指 名 競 争 入 札 に お け る 根 拠 法 令 地方自治法施行令第167条第１項第１号

一 般 競 争 入 札 に 参 加 し よ う と し た者
のうち、当該入札に参加させなかった
業 者 名 及 び そ の 理 由

業者名 理由 業者名 理由

総 合 評 価 落 札 方 式 を 実 施 し た 場 合
に お け る そ の 実 施 理 由 、 落 札 者
決 定 基 準 及 び 落 札 理 由

実施理由 落札者決定基準 落札理由

低入札価格調査制度における調査結果

最低の価格をもって入札した者以外の者を
落 札 者 と し た 場 合 の そ の 理 由

最 低 制 限 価 格 を 設 け 、 最 低 の 価 格 を も っ て 入 札 し た 者 以 外 の 者 を 落 札 者
と し た 場 合 に お け る 最 低 制 限 価 格 未 満 の 価 格 を も っ て 入 札 し た 業 者 名

落札者の商号又は名称 設計金額（税込） 最低制限価格（税込） 失格基準価格（税込） ランダム係数

(有)勝水工業

30,624,000 27,111,700

1.0010

第　１　回 再　入　札
結果 入札参加者の商号又は名称

順位 入　札　額（税抜） 順位 入　札　額（税抜）

落札額（税込） 調査基準価格(税込）

30,246,700

―

円 円

辞退 (株)徳政組

代表取締役　徳政　栄宣

2
27,500,000

中尾建設（株）

代表取締役　中尾　治由

2 ページ


